presente atto sia in proprio al fine di accettare la carica
di amministratore sia nella sua qualità di amministratore
delegato per conto ed in rappresentanza della società

"EQUILYBRA X S.P.A.",
con sede in Milano, via Arrigo Boito n. 8, capitale sociale
Euro 20.390.000,00 (ventimilionitrecentonovantamila/00),
interamente versato, codice fiscale e numero di iscrizione
al competente Registro delle Imprese 11576810961, R.E.A.
MI-2611756, munito degli occorrenti poteri in forza di
deliberazione del Consiglio di amministrazione della
predetta società in data 6 maggio 2022, regolarmente

[...]

apportare a questo atto ed allegato statuto le modificazioni
eventualmente richieste ai fini dell'iscrizione nel Registro
delle Imprese.
Articolo 9) Spese.
Spese e tasse del presente atto, annesse e dipendenti, che
ammontano approssimativamente a Euro 2.400,00
(duemilaquattrocento/00) sono a carico della società.
Fermo restando il disposto degli articoli 2331 c.2, 2463 c.3
e 2463 bis u.c. c.c., il socio, come sopra rappresentato,
autorizza l'emissione della parcella notarile relativa a
tutti i costi del presente atto alla costituenda società.